
2025 年５月吉日 

お得意様各位 

                      

株式会社寺岡製作所 

                          営業本部 

ビニルテープ No.312G 透明つや消し 納期遅延のお詫び(第 1 報) 

 

拝啓 新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、下記製品ですが、材料メーカーのトラブルにより、一部製品で欠品となり、ご迷

惑をお掛けし申し訳ございません。 

現在のところ、7 月以降に納期遅延解消の見込みです。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

対象製品：ビニルテープ No.312G 透明つや消し 

 

対象サイズ：50mm×30Ｍ 

 

販売再開時期：2025 年 7 月以降 

スケジュールは前後する可能性がございます。 

 

ご不明な点、詳細についてはお手数ですが、弊社営業担当まで 

お問い合わせいただけます様、よろしくお願い申し上げます。 

以 上 


